Xps postq̄ fecit cenā cum discipulis nō
comedit nec bibit usq; p̄ resurrectōez
suā ad pbandū vere resur:ectōnis ver-
tatem. vi habeat. xij. ca. r.

Xps dicit verba consecratōnis et posteā
dedit discipulis corpus consecratum
ibidem. t.

Xps p̄cipue fm̄ humanitatē fuit tradit⁹
t̄ passus. nō aut̄ fm̄ deitatez in qua est
impassibilis ibidem. a.

Xps traditōnem iude non renelauit ma-
nifeste: sed secrete t̄ precipue Iohannis
ibidem. d.

Xps magis aptū ad regendum in ecclīsa